
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/gelove-vlozky-do-bot/

Gelové vložky do bot

Kód zboží: 035-505
Značka: Nezadán

Popis:
Gelové vložky pomáhají zbavit se bolesti chodidel a pat. Třičtvrtinový rozměr snadno
zapadne do každé boty. Nošení vložek podporuje správný tvar klenby a redukuje napětí
chodidel, které může působit bolest. Redukují došlap v patě. Gelové vložky do bot noste po
celý den, při sportu i námaze. Pomohou zejména při zánětech, bolestech kloubů,
poruchách prokrvení, revmatických potížích, při bolestech chodidel, lýtek a nohou. Velmi
prospěšné pro ploché nohy a propadlou klenbu.

Obsah balení: 2 ks

Fotky:

https://armik.cz/gelove-vlozky-do-bot/

	Gelové vložky do bot

